a fim de fazer cnl

8. 124/2018-SESE03-RPP, o que segue

2021
[a' n-

Art ll' - As cláusulas
aneiro/2023

igofar éom . a seguinte vedação .a partir d

CLÁUSULA TERCEIRA DAS UNIDADES ESCOLARES

3.6. VALOR DO i'PER CAPITA": R$ 728.30 f

acrescido de R$ 245,00(duzentos e quarenta e cinco reais) por (
3.7. VALOR MENSAL: RS 76.471,50 (setenta e
entavos)

3.9. VALOR MENSAL, DO ACRÉSCIMO PARA CtJSTEAR LOCAÇÃO: R$ i.749.S9 ítrês
ita e nove centavos) é IPTU: R$ 126,1$(céhtó e vinte e seis

(...)

(...)

ais e

:eventos e vinte e oito reais e trinta centavos) por vaga,

[...]

nhentos e oitenta e dito reàís e sessenta (

- \
e cinco mil

cinta e cinco reais e setenta e éínco (
lente aRS 7.647.15 ís.

espondente a RS 30.588.60 (tüntâ n

despesas, confomié quãdm abaixo:
i), pam demais

Pemlanent-

Consumo
[ R$ 6.561,66 E R$ 6

3.12. VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: R$ 4.633.095,12 (quatro milhões, seiscentos e trinta e
três mil, noventa e cinco reais e doze centavos), sendo para o exercício de 2ó23 o valor de RS 965.647.fi2

(novecentos e sessenü e cinco mil, seiscentos e quaenta e sete reais e sessenta e dois centavos).

3.13. OOTAÇÃO ORÇAMENTÁMA:
Os recursos financeiros encontram respaido no orçamento anual